PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2021 года                                                                               1545
О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов,
для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Ульяновской области,
дополнительных выборов депутата Городской Думы

города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва

по одномандатному избирательному округу № 19
19 сентября 2021 года
На основании пунктов 1 и 3 статьи 53 Федерального закона                          от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», части 3 статьи 47 Закона Ульяновской области от 28.06.2012 № 77-ЗО «О выборах Губернатора Ульяновской области», частей 1 и 3 статьи 64 Закона Ульяновской области от 01.08.2007 № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:

1.Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности города Димитровграда Ульяновской области, безвозмездно предоставляемые на время, устанавливаемое территориальной избирательной комиссией муниципального образования «город Димитровград», по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Ульяновской области, дополнительных выборов депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 19 согласно приложению.

2.Уполномоченным лицам рассматривать заявки на предоставление помещений для проведения встреч с избирателями в течение трех дней со дня подачи и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, при проведении агитационных публичных мероприятий.

3.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «город Димитровград».
4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию не позднее 30.06.2021.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Глава города
                                                                                   Б.С.Павленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от 28.06.2021 № 1545
Перечень
помещений, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистрировавших федеральные списки кандидатов, для встреч с избирателями при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов Губернатора Ульяновской области, дополнительных выборов депутата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 19

19 сентября 2021 года

	№
	Наименование помещения
	Адрес
	Телефон
	Тип помещения
(количество мест)
	Характеристика собственности

	1.
	Муниципальное автономное учреждение культуры центр культуры и досуга «Восход»
	г.Димитровград

пр.Ленина,17
	3-21-70
	Зрительный зал (490)
	Муниципальная собственность

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Централизованная библиотечная система г.Димитровграда» библиотека «Дворец книги»
	г.Димитровград

ул.Королева,1
	5-25-25
	Читальный зал (40)
3 этаж
	Муниципальная собственность

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Централизованная библиотечная система г.Димитровграда» Центральная городская библиотека
	г.Димитровград

ул.Западная,7
	5-25-25
	Читальный детский зал (15)
	Муниципальная собственность

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Университетский лицей города Димитровграда Ульяновской области»
	г.Димитровград

ул. Восточная,32
	2-28-95
	Учебные классы (35)
	Муниципальная собственность

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №19 имени Героя Советского Союза Ивана Петровича Мытарева города Димитровграда Ульяновской области»

	г.Димитровград

ул.Московская,73
	5-04-70
	Учебные классы (30)
	Муниципальная собственность

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 16 при УлГТУ имени Юрия Юрьевича Медведкова города Димитровграда Ульяновской области»
	г.Димитровград

ул.Куйбышева,258
	2-14-05
	Учебные классы (30)
	Муниципальная собственность

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2 города Димитровграда Ульяновской области»
	г.Димитровград

пос.Дачный, ул.Луговая,40
	9-96-02
	Учебные классы (30)
	Муниципальная собственность

	8.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Централизованная библиотечная система г.Димитровграда» Библиотека семейного чтения
	г.Димитровград

ул.Куйбышева, 144
	5-25-25
	Читальный зал (25)
2 этаж
	Муниципальная собственность

	9.
	Димитровградская местная общественная организация инвалидов-опорников «Преодоление»
	г.Димитровград

ул. Дрогобычская,30
	5-96-54
	Зал (30)
	Муниципальная собственность

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №9 города Димитровграда Ульяновской области»
	г.Димиитровград
ул.Рабочая,2
	5-11-69
	Учебный класс
(30 чел)
	Муниципальная собственность

_________________

Постановление о помещениях -1